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Rapport fra godkjenningsmøte Trafikksikker kommune 14.01.2026 
Kommunen er en viktig aktør i trafikksikkerhetsarbeidet. Som veieier, barnehage- og skoleeier, 
arbeidsgiver, kjøper av transporttjenester og ansvarlig for beboernes helse og trivsel, har kommunen 
et stort ansvar for å forebygge ulykker.   
Gjennom lover og forskrifter har kommunen plikt til å arbeide systematisk med ulykkesforebyggende 
arbeid i alle sektorer. Godt trafikksikkerhetsmiljø gir kommunen bra omdømme, bidrar til færre skader, 
og mer fornøyde innbyggere.  
  
Hemsedal kommune har valgt å ivareta dette ansvaret gjennom godkjenningsordningen Trafikksikker 
kommune. Godkjenningsordningen består av kriterier som alle sektorer i kommunen må oppfylle. 
Arbeidet skal forankres hos ledelsen i hver enkelt sektor, og være kjent for alle ansatte. Ordningen skal 
bidra til at kommunen systematiserer trafikksikkerhetsarbeidet sitt. Godkjenningen er ingen garanti 
for fravær av trafikkulykker, men skal være ett kvalitetsstempel som viser at Hemsedal arbeider 
målrettet, tverrfaglig og helhetlig med trafikksikkerhet.   
Trygg Trafikk besøkte Hemsedal kommune 14.01.2026 for å gjennomgå all dokumentasjon, og for å 
regodkjenne Hemsedal som Trafikksikker kommune.   

 
Fra kommunen deltok: 
Pål Rørby   ordfører 
Bjarte Gatland Reve  kommunedirektør 
Ellen Wang Fredriksen  rektor Hemsedal skole 
Eva Markegård   fagleder skole og barnehage 
Mari Espelin   økonomisjef 
Heidi Storeskar    folkehelserådgiver 
Anita Foss Midlang  kommunalsjef helse og omsorg 
Håvard Venås   hovedverneombud 
Ola Frogner   kommunalsjef Samfunn og infrastruktur 
Reidar Bjerke   HMS-ansvarlig / beredskapskoordinator 
Camilla Underland  kommuneoverlege 
Gunn-Mari Åsebø  kommuneplanlegger/trafikksikkerhetskoordinator 
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Fra Buskerud Fylkeskommune deltok: 

Mats Flaathen     trafikksikkerhetsrådgiver 
 

Fra Trygg Trafikk deltok: 
Nina Gjervik    regionleder Trygg Trafikk Buskerud 
Elin Agdestein Gran   spesialrådgiver Trafikksikker kommune 
 

Oppsummering fra godkjenningsmøtet: 
Hemsedal ble godkjent som Trafikksikker kommune 09.03.2017 og regodkjent for første gang 
17.03.2022.  
Trygg Trafikk hadde i forkant av møtet om 2.gangs regodkjenning, hatt møter med kommunen og 
informert om prosessen frem til ny godkjenning, samt bistått med det kommunen har hatt behov for 
av veiledning og råd underveis.  
Innsendt dokumentasjon, sammen med dialog med deltagerne i møtet, viser at Hemsedal kommune 

jobber solid og helhetlig med trafikksikkerhet og har gode rutiner på plass.  

 

Trafikksikkerhet er et kontinuerlig arbeid og Trygg Trafikk ønsker å bidra til at Hemsedal kommune 

stadig skal videreutvikle seg på området.  

Det pekes derfor på følgende utviklingsområder for kommunens videre arbeid:  

- Fortsette arbeidet med trafikksikkerhet rundt skolen med Hjertesone, slik som det 

er beskrevet i trafikksikkerhetsplanen.  

- Utfordre idrettsråd, lag og foreninger til å sette trafikksikkerhet på dagsorden i deres 

virke. Mange lag og foreninger transporterer medlemmer til kamper og andre 

arrangement, enten felles eller med privat transport. Bevissthet rundt forventninger 

til trafikksikkerhet på slike turer i regi av klubber og lag, kan bidra til økt sikkerhet for 

kommunens barn og unge. Dersom det er ønskelig med eksempler på hvordan andre 

kommuner har løst dette, finnes det her. 

- Fortsette arbeidet med å utarbeide rutiner og retningslinjer, samt gjøre de godt kjent 

for samtlige ansatte.  

- Bruke resultatene fra spørreundersøkelsen som grunnlag for diskusjoner og 

refleksjoner i personalmøter, samt i AMU. 

- Kommunen tok opp utfordringer knyttet til stor økning i trafikk og befolkning i 

vintersesong knyttet til turisme. Vi ønsker derfor å utfordre kommunen til å sette 

trafikksikkerhet på dagsorden når det avholdes møter med hytteforeninger og/eller 

andre samarbeidsparter. Her kan dere finne litt inspirasjon fra Troms: 

https://www.tryggtrafikk.no/fylkeskontorer/trygg-trafikk-troms/welcome-to-

winter-wonderland/ 

https://www.tryggtrafikk.no/trafikksikker-kommune/gode-eksempler/gode-eksempler-for-kulturavdelingen/
https://www.tryggtrafikk.no/fylkeskontorer/trygg-trafikk-troms/welcome-to-winter-wonderland/
https://www.tryggtrafikk.no/fylkeskontorer/trygg-trafikk-troms/welcome-to-winter-wonderland/
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Avsluttende kommentarer: 
Trygg Trafikk vil rose kommunen for at de har etablert og dokumentert et godt og systematisk 

trafikksikkerhetsarbeid. Særlig vil vi trekke frem den grundige og gode trafikksikkerhetsplanen som 

inneholder et godt kunnskapsgrunnlag, samt tiltak som er både fysiske og trafikantrettede. Planen 

viser også tydelig at alle i lokalsamfunnet er viktige aktører for å heve trafikksikkerheten i kommunen 

og den inneholder en svært systematisk og tverrfaglig tilnærming til arbeidet med. Dersom kommunen 

lykkes med å bruke denne planen som er verktøy i hverdagen, tror vi de vil lykkes godt i arbeidet sitt 

med å etablere en trafikksikkerhetskultur.   

 

En stor takk rettes til alle deltagerne i møtet for godt og tverrfaglig engasjement. En spesiell takk 

til koordinator Gunn-Mari Åsebø for godt samarbeid gjennom prosessen.  

 

Trygg Trafikk vil få gratulere Hemsedal kommune med ny godkjenning som Trafikksikker kommune for 

perioden 2026-2028 og ser fram til et fortsatt godt samarbeid.  

 
Med vennlig hilsen 
 Elin Agdestein Gran                 Nina Gjervik  

Spesialrådgiver Trygg Trafikk                 Regionleder Trygg Trafikk Buskerud  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og sendes derfor uten signatur 
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Vedlegg 1 

 

Gratis ressurser fra Trygg Trafikk: 
Hver måned sender Trygg Trafikk digitale HMS-plakater til godkjente kommuner og fylkeskommuner 

via vårt nyhetsbrev. Dette inneholder også noen flere aktuelle saker vi håper kan være til nytte for 

kommunens trafikksikkerhetsarbeid.  

Vi oppfordrer derfor alle ansatte som har interesse av temaet og i særdeleshet de personene som har 

i oppgave å formidle informasjon i relevante informasjonskanaler i kommunen, til å melde seg på 

nyhetsbrevet ved å trykke her. 

 

Trygg Trafikk kan bidra med kompetanseheving for ansatte, og det ligger gratis digitalt tilgjengelige 

kurs her:  

• Risiko i trafikken som passer for alle ansatte i kommunen  
• Sikring av barn i bil for ansatte ved helsestasjonen. 

 

Trygg Trafikk har også utviklet digitale læringsressurser til bruk i skoler og barnehager som ligger 

tilgjengelig på våre nettsider. Læringsressursene for skolen er forankret i kompetansemålene i 

læreplanverket for grunnskolen, fra 1. til 10. trinn. 

 

I tillegg vil dere finne egen informasjonsside med materiell dere kan bruke i ungdomsrådet deres. 

Dette finner dere ved å trykke her. 

 

https://www.tryggtrafikk.no/trafikksikker-kommune/hms-plakater/motta-nyhetsbrev-med-hms-plakater/
https://kurs.merkompetanse.no/login/index.php
https://www.kslaring.no/local/course_page/home_page.php?id=25344&start=0
https://www.tryggtrafikk.no/barnehage-og-skole/
https://www.tryggtrafikk.no/ung/ungdomsrad/

